
 

 

UCHWAŁA NR XIV/129/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nowego statutu Muzeum Stanisława Staszica w Pile 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 385 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz 87 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Ministrem Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowy statut Muzeum Stanisława Staszica w Pile, według brzmienia, jak w załączniku 

 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/182/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 

statutu Muzeum Stanisława Staszica w Pile. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4393


		2025-05-20T10:14:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




